
50)6

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2249

QUILLÓN, jueves 14 noviembre 2Q

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUSiPOST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE^APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1584

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-251

•
cw

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :ALVAREZ USLAR NELSON LUDWIS RUT: 5 .152 .643-0

LA SUMA DE $:182.61(
Y SON: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS M/L

*
ORLO SIGUIENTE:

CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO SEGÚN RESOLICION N° 793 DEL FUNCIONARIO DON

ALVAREZ USLAR POR $ 182.610.- POR CAPACITACIÓN DE CURSO " GESTIÓN Y OP

DE LOS PROCESOS FINANCIEROS DEL MUNICIPIO" EN LA CIUDAD DE PUERTO

16, 17, 18 Y 19 DE OCTUBRE 2013, ADEMAS SE CANCELA PASAJES.

CION

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152101004006002

2152208007016

2152212002/01
1110204 /

C.COSTO DENOMINACIÓN
000000 Administración Municipal

000000 Pasajes Cursos de Capacití

000000 Gastos Menores
Cta.Cte N" 52509000018 Por

DEBE
154.510

27.100

1.000

HABER RUT
5152643

5152643

,5152643

182.610 / 5152643

-0

-0

-0

-0

DCTO.
R-793
R-793
R-793

TOTALES : 182.610 182.610


